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SCHEDA TECNICA PRODOTTO  
Rev. 1 

31/01/2019 
 

PANINO MILANO new 

 

CODICE ARTICOLO: 280 

 

CODICE EAN: 8030277000399 

 

PESO NETTO PRODOTTO (soggetto a calo naturale): 215 g 

 

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO E DELLA TECNOLOGIA DI PRODUZIONE: 

Pane Tartarugotto farcito con cotoletta di pollo e formaggio Edamer. Ogni panino viene confezionato in 

atmosfera protettiva (ATM) in vaschette termosigillate. 

 

INGREDIENTI: 

 

Pane 46%: FARINA DI GRANO tenero tipo 0, acqua, semola di GRANO duro, sale, lievito, alfa-amilasi, 

agente di trattamento della farina e300. Olio di semi di girasole come distaccante; 

 

Cotoletta di pollo 46%: carne di pollo, acqua, FARINA DI FRUMENTO, pangrattato: (FARINA DI FRUMENTO, 

lievito, sale, paprika, curcuma), olio di semi di girasole, LATTE scremato, fibre vegetali, lievito di birra, sale, 

aromi. Antiossidante: E301, cipolla tostata, aglio. 

 

Formaggio Edamer 9%: LATTE, sale, caglio, fermenti lattici; 

 

Può contenere: PESCE, SOIA, SESAMO, ARACHIDI, CROSTACEI, MOLLUSCHI, SEDANO, NOCI, MANDORLE, 

LUPINI, SENAPE, UOVA, SOLFITI. 

Gli ingredienti scritti in maiuscolo, sono allergeni. 

SHELF-LIFE: 58 gg. 
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TRASPORTO, STOCCAGGIO e CONSERVAZIONE: Conservare in frigorifero da 0°c a +4°C .   Una volta 

aperta la confezione consumare in giornata. 

 

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE : 

Listeria monocytogenes   25 g.   assente    

Coliformi totali     ufc/g  inf. 1000 

Escherichia Coli     ufc/g  assente 

Stafilococchi coag.Pos    ufc/g  inf. 50 

Salmonella     25 g.  assente 

Muffe      ufc/g  inf. 1000 

Lieviti      ufc/g  inf. 5000 

 

Dati medi, su rapporti di prova effettuati nell’ambito del piano di autocontrollo aziendale.  

 

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 G DI PRODOTTO:  

Valore energetico (energia) 1110 kJ / 264 kcal 

Grassi 10 g 

di cui acidi grassi saturi 2.9 g 

Carboidrati 32 g 

di cui zuccheri 1.7 g  

Proteine 10 g 

Sale 1.3 g 

 

OGM - ALLERGENI  

Il prodotto è, in base anche alle dichiarazioni dei nostri fornitori, OGM-FREE (assenza di organismi 

geneticamente modificati) è conforme alla Dir. CE 2003/89 del 10.11.03 e successivi aggiornamenti. 

Per gli allergeni vedi dichiarazione specifica nella specchietto “INGREDIENTI”. 

 

CONFEZIONAMENTO  

DIMENSIONI COLLO 29.5 X 20 X 16 
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N° CONFEZIONI PER COLLO 6 

N° COLLI PER STRATO 16 

N° STRATI PER PALLET 10 

N° COLLI PER PALLET 160 

 

Prodotto e confezionato da Bertolini Group S.r.l., nello stabilimento di Viale Treviso,6  Portogruaro (VE) e 

in possesso dei seguenti numeri di riconoscimento comunitario:   CE  IT 9-2890/L . 

L’attività dell’azienda è sottoposta a procedere di autocontrollo secondo quanto previsto dalla normativa 

di legge.   

Azienda certificata  ISO 9001:2015    

L’assicurazione qualità può revisionare periodicamente il contenuto di tale scheda tecnica. È cura del 

Cliente, accertarsi di essere in possesso dell’ultima revisione aggiornata. 

 


